

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: ООО "Группа "Магнезит"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1				класс 2				класс 3		класс 4									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	1436	30	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2933	63	0	17	8	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	1246	10	0	22	23	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Управление химический																								
2	Группа контроля за товарно-материальными ценностями																								
3	Руководитель Группы ценностям																								
4	Специалист по товарно-материальным ценностям																								
5	Водитель автомобиля																								
6	Водитель автомобиля																								
	Отдел логистики																								
	Специалист (по учету перевозок)																								
	Специалист по логистике																								

Таблица 2

28	Водитель автомобиля (КАМАЗ-65115-42, Манипулятор Др. 12т.)	2	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65224-43, автоцистерна 17т.)	2	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Водитель погрузчика (DRESTA)	2	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 28.11.2018 г.

Председатель Комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

Тэфанов С.А.
Ф.И.О.

14.12.18г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель СОТИ ЦК

(должность)

Прибытова Н.В.
Ф.И.О.

14.12.18г
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Гусева Л.В.
Ф.И.О.

14.12.18г
(дата)

Начальник ОРП

(должность)

Гойденко Н.Н.
Ф.И.О.

14.12.18г
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Голубаев А.В.
Ф.И.О.

14.12.18г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

765

(№ в реестре)

Баскакова Олеся Николаевна
Ф.И.О.

28.11.18г
(дата)